stodes angeli sancti eoz merita corā deo recolētes et nōs  
 multo forti⁹ fm v̄tate possum⁹ dicē qd isti muri sint ap̄li  
 fm qd dicit **Apoc. xxi.** **E**t murus ciuitatis h̄ns fundamēta.  
 xij. et i ip̄is noia. xij. ap̄loz et agni scripta. et p̄ custodes in-  
 telligunt angeli ad custodiā fidelū deputati. eoz merita  
 corā deo p̄ntantes.  
 et qz p̄ bono statu ec-  
 clesie nō solū angeli  
 sūt solliciti. s; etiā ho-  
 mines deuoti. iō eoz  
 exhortādo subdit.  
**Q**ui remiscimini  
 dñi ne taceat. cessā-  
 do a precib⁹ et laudib⁹  
 b⁹ diuinis **D**o-  
 nec stabilit. p̄ oēm  
 aduersitatē. **E**t  
 donec ponat h̄rlm  
 i. eccliam **C**au-  
 in terra qd implebit  
 circa finē mundi q̄r  
 oēs p̄uertēt ad fides  
 xpi. **J**urauit.  
**P**ic̄ p̄ter describit  
 saluatoris v̄tas. qz  
 nō sufficeret p̄tās ad  
 saluādū nisi siml ad  
 esset v̄tas adimplēdo  
 p̄missū. et diuidit in  
 duas pres. qz p̄ p̄tē  
 h⁹ v̄tatis ostētio. se-  
 cūdo ex h̄ inducīt qd  
 dā salubris monitio  
 ibi. **T**ransite. p̄mū ostē-  
 dit p̄ certitudinē iuramēti. cū dicit **J**urauit do. in dex-  
 sua. i. in filio qd dicit eius dextera et brachiū. vt s̄. liij. **P**ra-  
 chiū dñi cui reuelatū est **S**i dederō. i. nō dabo.  
**C**riticū tuū. i. triticū ecclie ē sacm̄ eucharistie in pa-  
 ne triticeo cōfectū qd nō ē infidelib⁹ dandū. nec p̄ hoc qd  
 addit. **U**ltra intelligēdū ē qd aū fuerit eis datū. qz h̄  
 dictio v̄tra nō sp̄ ip̄ortat talē aūcessionē sic p̄z **Deut. vl.**  
 vbi dicit **N**ō surrexit v̄tra p̄pheta sicut moyses qd possz do-  
 minū videre facie ad facie. qz nec s̄lis aū eū fuerat i cō-  
 ditionib⁹ ibidē exp̄ssis. **E**t si biberint. i. nō bibēt.  
**F**ilij alieni. a fide catholica. **I**n v̄tū. i. xpi san-  
 guinē sub specie v̄ni cōrētū. **I**n qd laborasti. licet em̄  
 sum⁹ sacerdos h̄sus xps hāc cōsecrationē faciat. tū sa-  
 cerdotes ad hoc laborāt ieiunijs et orōib⁹ et alijs pijs op̄i-  
 b⁹ se disponēdo: vt v̄ba p̄secrationis debite p̄ferant et sa-  
 cramētū p̄cipiāt. **Q**uia qd congregabūt illū. i. triticū  
 p̄dictū **M**comedēt. p̄ p̄gregatōnē. hic intelligit labor  
 fidelū disponēdo se ad debite cōicādū. sicut dictū ē d̄ sa-  
 cerdotib⁹. nomiat tū iste labor: noie cōgregatiōis. qz istō  
 sacramētū est sacramētū eccliaſtice v̄nitatis. ē etiā circa  
 hoc sacramētū labor fidelū corp̄alis in p̄paratiōe mate-  
 rie. i. panis et v̄ni in q̄b⁹ p̄ficiat hoc sacramētū. **E**t qd  
 cōportāt illud. i. v̄nū. p̄ cōportationē intelligit hic labor  
 p̄dict⁹ fidelū **B**ibēt in atrijs sancti. i. in locz  
 diuino cultū cōsecratis. **E**t hoc p̄tē qd nō ē hic sermo de  
 pane triticeo et v̄no coiter acceptis. q̄bus vtunt̄ hoies in  
 locis nō sacris. et magis q̄ in sacris. qz loca sacra nō sunt  
 epulis et coniuuijs communib⁹ apta. nec erant in veteri  
 lege. **T**ransite. hic ex p̄dictis ponitur monitio siue  
 exhortatiō. ex hoc em̄ qd saluator est potens et fidelis in p̄-  
 missis adimplēdis debent omnes ad eccliaz transire  
 cui bona p̄missa p̄mittuntur et cōceduntur. et hoc ē qd dicit.  
**T**ransite. ad eccliam militantē. **T**ransite.  
 ad triūphantem. **P**er portas. porta militātis ē ba-  
 ptisim⁹. porta triūphantis est extrema v̄ctio. qd est sacra-  
 mentū exentiū de hoc mundo ad trāseundū ad celū.  
**P**reparate viam populo vos predicatorēs et sacerdo-  
 tes sacramenta ministrantes.